标准版设计委托合同格式汇总
甲方：
乙方：深圳市大众建设集团有限公司
依据国家有关法律、法规和本市有关规定，双方在自愿、平等和协商一致的基础上，就甲方委托乙方承担别复式房设计、空间前期所有相关工作事宜，经双方协商一致，签订本合同，以便共同遵守。
甲方委托乙方设计：复式房装饰设计及选材、设计面积30000㎡，设计地点：。
一、协议执行的时间安排及付款方式
1、合同设计费金额为￥900000元。(30000㎡×30元)(不含税)
注：如产生差旅食宿费由甲方另行负担(包含来回机票、每人一天800元标准计算)。
2、合同签订后，乙方在收到甲方270000元(30%)的设计预付款后协议生效，乙方在7天内出平面布置图设计,平面布置图设计由甲方签字确认后，在20内出效果图(门厅，走道等15-20张效果图)方案。
3、效果图方案设计由甲方签字确认后支付360000元(40%)，，乙方在20天内出内出整体施工图交给甲方确认后支付270000元(30%)。
二、在合约执行过程中，若遇到问题，双方应本着互利协作的原则友好解决。
1、因甲方变更委托设计项目、规模、条件或因提交的资料错误，而要求乙方对设计作修改，以致造成乙方设计需返工时，以面积计算改动10%以内乙方不另收费，改动10%以上，甲方应按乙方所耗工作量向乙方增付同比例设计费。
2、乙方严格遵循协议时间，甲方会积极配合，尽快确认乙方选送的设计方案。
3、合同生效并支付预付款后，若因乙方自身原因要求终止或解除合同，乙方应双倍返还预付款。
4、甲方应保护乙方所提供的设计方案和文件，未向乙方付清设计费或未经乙方书面同意，甲方对乙方交付的设计资料及文件不得擅自进行实际应用、修改、复制或向第三人转让或用于本合同外的项目，如发生以上情况，甲方应负法律责任，乙方有权向甲方提出索赔。
5、乙方交付设计资料及文件后，须经甲方的设计审查，并根据结论负责对不超出原定范围的内容做必要修改补充。
6、乙方应保护甲方的知识产权，不得向第三方泄露、转让甲方提交的图纸、数据等技术经济资料。如发生以上情况并给甲方造成经济损失，甲方有权向乙方索赔。
7、甲方应按本合同第二项的金额和时间按时向乙方支付设计费，逾期超过7日以上时，乙方有权暂停履行下阶段工作。
8、此合同不含施工监理，但乙方须向甲方详细解释设计内涵和施工工艺，以利甲方监理施工。
本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，合作过程中双方若有争议，应积极协商解决，如协商不成，甲、乙双方均可向已方所在地人民法院提起诉讼。
甲方：乙方:深圳市大众建设集团有限公司
法人代表：法人代表：
户名：
银行;
银行帐号：
联系电话：年月日年月日